



Wołomin, dnia 17.12.2019 r.

Samodzielne Stanowiska ds.
Zamówień Publicznych
Urząd Miejski w Wołominie
UL. OGRODOWA 4, 05 – 200 WOŁOMIN
TEL. 22 763-30-71 FAX. 22 763-30-66

ZP.271.35.2019

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA I MODYFIKACJA SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **„ODBIÓR, TRANSPORT I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH ZMIESZANYCH ORAZ SEGREGOWANYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKANYCH, Z PUNKTÓW SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH (PSZOK-ów) ORAZ PRZETERMINOWANYCH I ZBĘDNYCH LEKÓW Z APTEK POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY WOŁOMIN.”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.:Dz. U. z 2019 r., 1843 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Wołomin przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami oraz zgodnie z art 38 ust. 4 wyżej wymienionej ustawy dokonuje jej modyfikacji załączając poprawione dokumenty :

Pytanie 1. Zgodnie z § 8 ust. 4 istotnych postanowień umownych:

„Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia projektu Harmonogramu odbioru odpadów komunalnych (w formie papierowej i elektronicznej) w terminie 7 dni od podpisania niniejszej umowy.”

Zwracamy się z pytaniem, czy od dnia podpisania umowy do momentu zatwierdzenia Harmonogramu odpadów Wykonawca będzie zobowiązany do wykonywania usług, a jeśli tak, to na jakich zasadach?

Odpowiedz: Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca jest zobowiązany do wykonywania usług w pełnym zakresie od dnia 01.01.2020r. Zamawiający jednocześnie informuje, że zmienia § 8 IPU w następujący sposób:

- 1) W § 8 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „obejmować okres odbierania odpadów komunalnych od 01.02.2020r. do 31.03.2020r.”,
- 2) W § 8 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „Po ostatecznej pisemnej akceptacji Harmonogramu przez Zamawiającego, Wykonawca za wynagrodzeniem wynikającym z niniejszej Umowy, przekaże w formie papierowej zaakceptowany Harmonogram właścicielom nieruchomości zamieszkałych, nie później niż 7 dni przed datą pierwszego odbioru odpadów zaplanowanego w Harmonogramie na miesiąc luty 2020r.
- 3) W § 8 dodaje się ust. 11 o treści: „Wykonawca zobowiązany jest do odbioru odpadów objętych niniejszą umową w styczniu 2020r. zgodnie z obowiązującym dotychczas harmonogramem, stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej umowy.

Pytanie 2. Zgodnie z § 17 ust. 3 pkt 5 istotnych postanowień umownych:

Urząd Miejski w Wołominie ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin.

tel. (22) 763 30 00, fax. (22) 763 30 66, www.wolomin.org, e-mail: um@wolomin.org, NIP: 125-13-33-722, REGON: 013269640

„Zamawiający może odstąpić od Umowy, jeżeli Wykonawca przy realizacji umowy jest zaangażowany w praktyki korupcyjne stwierdzone aktem oskarżenia.”

Proponujemy zmianę w/w postanowienia na:

„Zamawiający może odstąpić od Umowy, jeżeli Wykonawca przy realizacji umowy jest zaangażowany w praktyki korupcyjne stwierdzone prawomocnym wyrokiem sądu.” Wskazujemy, że zgodnie z obowiązującą zasadą domniemania niewinności wniesienie aktu oskarżenia nie stanowi stwierdzenia winy oskarżonego. Do momentu prawomocnego wyroku sądu nie można wyciągać negatywnych konsekwencji wobec wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmienia § 17 ust. 3 pkt 5 IPU w następujący sposób:

§ 17 ust. 3 pkt 5 IPU otrzymuje brzmienie: „Zamawiający może odstąpić od Umowy, jeżeli Wykonawca przy realizacji umowy jest zaangażowany w praktyki korupcyjne stwierdzone prawomocnym wyrokiem sądu.”.

Pytanie 3. Zgodnie z § 17 ust. 3 pkt 1 istotnych postanowień umownych:

„Zamawiający może odstąpić od Umowy, jeżeli Wykonawca nie rozpoczął wykonania usług w pełnym zakresie objętym Umową z dnia jej zawarcia.”

Wskazujemy, że przy obecnej treści istotnych postanowień umowy, dotyczących Harmonogramu odbioru odpadów komunalnych wykonawca nie posiada wiedzy, na jakich zasadach ma przystąpić do wykonywania umowy.

Proponujemy zmianę w/w postanowienia na:

„Zamawiający może odstąpić od Umowy, jeżeli Wykonawca nie rozpoczął wykonania usług po zatwierdzeniu Harmonogramu odbioru odpadów przez Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisu i wyjaśnia, że w następstwie zmian wprowadzonych w związku z pytaniem nr 1 Wykonawca zobowiązany jest do wykonywania usług w pełnym zakresie od dnia 01.01.2020r., zgodnie z obowiązującym dotychczas harmonogramem, stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej umowy.

Pytanie 4. Formularz oferty nie uwzględnia możliwości wyceny usługi, jaką jest odbiór i zagospodarowanie odpadów z punktów PSZOK i z aptek. Prosimy o wskazanie w jaki sposób mają być wycenione w/w usługi. Jednocześnie prosimy o podanie przewidywanej ilości tych odpadów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmienia formularz ofertowy w następujący sposób:

TABELA w zał. Nr 1 do SIWZ – OFERCIE otrzymuje następujący układ:

Lp	Odpady	Przewidywana ilość odpadów [Mg]	Stawka za 1 Mg [zł brutto]	Cena brutto
1	2	3	4	5 (3x4)
1	Zmieszane odpady komunalne	2 500,000		
2	Odpady komunalne segregowane	570,000		
3	Bioodpady	150,000		
4	Popiół	135,000		
5	Odpady wielkogabarytowe	120,000		
6	Przeterminowane leki i chemikalia	0,900		
7	Pozostałe odpady przyjmowane w	110,000		

	PSZOKach (zgodnie z SIWZ)			
Razem wartość oferty				

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zamieszcza poprawiony formularz ofertowy – Załącznik nr 1 do SIWZ-POPRAWIONY

Pytanie 5. Zgodnie z § 2 ust. 2 pkt 8 istotnych postanowień umownych:

„Przedmiotem Umowy jest realizacja zamówienia, na które składa się w szczególności wykonywanie przez Wykonawcę następujących obowiązków: dostawa na zgłoszenie Zamawiającego, do aptek zlokalizowanych na terenie Gminy Wołomin specjalnych pojemników przeznaczonych na zbieranie przeterminowanych i zbędnych leków, wraz z przeniesieniem ich własności na Zamawiającego”

Proponujemy zmianę w/w postanowienia na:

„Przedmiotem Umowy jest realizacja zamówienia, na które składa się w szczególności wykonywanie przez Wykonawcę następujących obowiązków: dostawa na zgłoszenie Zamawiającego, do aptek zlokalizowanych na terenie Gminy Wołomin specjalnych pojemników przeznaczonych na zbieranie przeterminowanych i zbędnych leków. Dostarczone pojemniki pozostają własnością Wykonawcy.”

W przypadku braku wyrażenia zgody na powyższą zmianę, prosimy o wskazanie szacunkowej ilości pojemników, jakie będą konieczne do dostarczenia, celem możliwości dokonania wyceny usługi.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmienia IPU w następujący sposób:

1) § 2 ust. 2 pkt 8 „Przedmiotem Umowy jest realizacja zamówienia, na które składa się w szczególności wykonywanie przez Wykonawcę następujących obowiązków: dostawa na zgłoszenie Zamawiającego, do aptek zlokalizowanych na terenie Gminy Wołomin specjalnych pojemników przeznaczonych na zbieranie przeterminowanych i zbędnych leków, wraz z przeniesieniem ich własności na Zamawiającego. Zamawiający przewiduje konieczność zakupu maksymalnie trzech tego typu pojemników w trakcie trwania Umowy”.

2) § 9 ust 13 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązany jest również do dostarczenia na zgłoszenia Zamawiającego, do aptek zlokalizowanych na terenie Gminy Wołomin specjalnych pojemników przeznaczonych na zbieranie przeterminowanych i zbędnych leków, wraz z przeniesieniem ich własności na Zamawiającego. Zamawiający przewiduje konieczność zakupu maksymalnie trzech tego typu pojemników w trakcie trwania Umowy”

Zamawiający informuje, że zmienia OPZ w następujący sposób:

W cz. 1.6 ust. 4 OPZ otrzymuje brzmienie: „Zamówienie i zakup pojemników nastąpi po uzgodnieniu i zatwierdzeniu przez Zamawiającego. Zamawiający przewiduje konieczność zakupu maksymalnie trzech tego typu pojemników w trakcie trwania Umowy”

Pytanie 6. Zgodnie z § 6 ust. 4a pkt 11 istotnych postanowień umownych:

„Wykonawca jest zobowiązany w szczególności do oznaczenia pojazdów logotypami ustalonymi z Zamawiającym w dniu podpisania niniejszej umowy tak, aby były dedykowane Gminie Wołomin.”

Czy w świetle w/w postanowienia pojazdy dedykowane do wykonania zamówienia będą mogły być

wykorzystywane przez Wykonawcę do innych prac, nie kolidujących z wykonaniem usług na rzecz Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że oznaczenie pojazdów logotypami następuje na potrzeby realizacji zamówienia. Powyższe nie wyłącza wykorzystania tożsamyh pojazdów, jednakże pozbawionych logotypów (w tym tymczasowo) w celu realizacji innych usług/zamówień w sposób niekolidujący z wykonaniem przedmiotowego zamówienia. Zamawiający nie ingeruje w to czy Wykonawca oznaczy pojazdy w sposób trwały czy też tymczasowy, a tym samym czy będzie mógł wykorzystywać, w sposób swobodny i zgodny z warunkami zamówienia, pojazdy również przy realizacji innych usług/zamówień. Wymagane jest realizowanie usług będących przedmiotem zamówienia przez pojazdy oznaczone w sposób o którym mowa w § 6 ust. 4a pkt 11 i nierealizowanie innych usług/zamówień pojazdami oznaczonymi w sposób o którym mowa w § 6 ust. 4a pkt 11.

Pytanie 7. Zgodnie z § 7 ust. 10 istotnych postanowień umownych:

„Wykonawca zobowiązany jest do kontrolowania Właściciela nieruchomości pod kątem realizacji obowiązku wynikającego ze złożonej deklaracji, w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych, a w przypadku jego niedopełnienia, Wykonawca zobowiązany jest przyjąć odpady jako zmieszane odpady komunalne. W takim przypadku Wykonawca niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 2 dni, powiadamia o tym Zamawiającego pisemnie lub drogą elektroniczną.”

Z uwagi na fakt, że za pomocą pojazdu dedykowanego do odbioru odpadów sortowanych nie istnieje możliwość odbioru odpadów niesortowanych, prosimy o wyjaśnienie, w jakim terminie wykonawca ma odebrać takie odpady?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia § 7 ust. 10 IPU w następujący sposób:

§ 7 ust. 10 IPU otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązany jest do kontrolowania Właściciela nieruchomości pod kątem realizacji obowiązku wynikającego ze złożonej deklaracji, w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych, a w przypadku jego niedopełnienia Wykonawca zobowiązany jest przyjąć odpady jako zmieszane odpady komunalne w najbliższym terminie przewidzianym w harmonogramie (dla danego adresu), właściwym dla odbioru niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych (najbliższy planowany termin odbioru odpadów zmieszanych z danej nieruchomości). W takim przypadku Wykonawca niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 2 dni, powiadamia o tym Zamawiającego pisemnie lub drogą elektroniczną.”

Zamawiający zmienia ust. 1.2 pkt 4 OPZ w następujący sposób:

„Wykonawca zobowiązany jest do kontrolowania Właściciela nieruchomości pod kątem realizacji obowiązku wynikającego ze złożonej deklaracji, w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych, a w przypadku jego niedopełnienia Wykonawca zobowiązany jest przyjąć odpady jako zmieszane odpady komunalne w najbliższym terminie przewidzianym w harmonogramie (dla danego adresu), właściwym dla odbioru niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych (najbliższy planowany termin odbioru odpadów zmieszanych z danej nieruchomości). W takim przypadku Wykonawca niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 2 dni, powiadamia o tym Zamawiającego pisemnie lub drogą elektroniczną. Baza

danych zawierająca informacje o nieruchomościach, na których odpady zbierane są selektywnie i inne jeżeli takie są zostanie przekazana Wykonawcy w dniu podpisania umowy.”

Pytanie 8. Zgodnie z § 7 ust. 13 pkt 2 istotnych postanowień umownych:

„W trakcie odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości Wykonawca zobowiązany jest realizować usługę z zachowaniem następujących wymagań: otwierania i zamykania bram, furtek itp. w trakcie i w celu wykonywania usługi odbioru odpadów komunalnych”

Proponujemy zmianę w/w postanowienia na:

„W trakcie odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości Wykonawca zobowiązany jest realizować usługę z zachowaniem następujących wymagań: otwierania i zamykania bram, furtek itp. do altanek śmietnikowych w trakcie i w celu wykonywania usługi odbioru odpadów komunalnych”

Wskazujemy, że zgodnie z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wołomin w przypadku braku altanki śmietnikowej usytuowanej w obrębie ogrodzenia nieruchomości, odpady powinny być wystawione przed posesję w dniu odbioru odpadów”.

W przypadku braku wyrażenia zgody na w/w zmianę, prosimy o wskazanie na jakiej podstawie Wykonawca ma obowiązek wchodzenia/wjeżdżania na posesję.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmienia § 7 ust. 13 pkt 2 w następujący sposób:

§ 7 ust. 13 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „W trakcie odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości Wykonawca zobowiązany jest realizować usługę z zachowaniem następujących wymagań: otwierania i zamykania bram, furtek itp. do altanek śmietnikowych w trakcie i w celu wykonywania usługi odbioru odpadów komunalnych”

Pytanie 9. Zgodnie z § 9 ust. 7 istotnych postanowień umownych:

„Wykonawca zobowiązany jest również do mycia i dezynfekcji pojemników co najmniej raz w roku.”

Jednocześnie, zgodnie z 2 ust.2 pkt 9 istotnych postanowień umownych:

„Przedmiotem Umowy jest realizacja zamówienia, na które składa się w szczególności wykonywanie przez Wykonawcę następujących obowiązków: mycie i dezynfekcja, dwa razy w roku, pojemników o których mowa w pkt 5 niniejszego ustępu”

W ocenie wykonawcy zachodzi sprzeczność między w/w postanowieniami. Prosimy o wyjaśnienie, jaki jest obowiązek wykonawców dotyczący mycia i dezynfekcji pojemników, z uwzględnieniem, że przewidywany termin obowiązywania umowy to 31 marca 2020 r. (trzy miesiące w okresie zimowym).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że:

1). zmienia § 2 ust. 2 pkt 9 IPU w następujący sposób:

§ 2 ust.2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „Przedmiotem Umowy jest realizacja zamówienia, na które składa się w szczególności wykonywanie przez Wykonawcę następujących obowiązków: mycie i dezynfekcja, co najmniej raz w trakcie trwania Umowy, pojemników o których mowa w pkt 5 niniejszego ustępu”.

2) zmienia § 9 ust. 7 IPU w następujący sposób:

§ 9 ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązany jest również do umycia i dezynfekcji pojemników co najmniej raz w trakcie

trwania Umowy.”

3) zmienia cz. 1.2 ust 16 OPZ w następujący sposób:

cz. 1.2 ust 16 OPZ otrzymuje brzmienie: „Wykonawca jest zobowiązany do umycia i dezynfekcji pojemników, które udostępnił właścicielom nieruchomości wielorodzinnych co najmniej raz w trakcie trwania Umowy.”

Na podstawie art. 38 ust. 4 wyżej wymienionej ustawy Zamawiający – Gmina Wołomin informuje, że dodatkowo dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

- w zakresie pkt 18.3.SIWZ lit d) było:

„zmianie przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach lub przepisów wykonawczych do tej ustawy, w tym (lecz niewyłącznie) zmianie:

-wymagań dotyczących działalności prowadzonej przez podmiot odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, lub

-frakcji odpadów podlegających zgodnie z przepisami selektywnemu zbieraniu lub obowiązkowemu przekazaniu do regionalnej instalacji przetwarzania odpadów komunalnych, lub”.

- poprawiono na:

„zmianie przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach lub przepisów wykonawczych do tej ustawy, w tym (lecz niewyłącznie) zmianie:

-wymagań dotyczących działalności prowadzonej przez podmiot odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, lub

-frakcji odpadów podlegających zgodnie z przepisami selektywnemu zbieraniu lub obowiązkowemu przekazaniu do instalacji przetwarzania odpadów komunalnych”.

- w zakresie Opisu Przedmiotu Zamówienia:

- cz. 1.3 ust. 2 pkt 3 lit. a OPZ otrzymuje brzmienie: „zaopatrzenie mieszkańców Gminy Wołomin, którzy zadeklarowali chęć segregacji odpadów w komplet worków (tj. żółty, niebieski, zielony, brązowy, szary) na odpady segregowane, minimum na 3 dni przed pierwszym odbiorem.”

- cz. 1.3 ust. 4 pkt 3 lit. b OPZ otrzymuje brzmienie: „zaopatrzenie mieszkańców Gminy Wołomin, w komplet (tj. 2 sztuki) worków na odpady popiołu, na 3 dni przed pierwszym odbiorem,”

- cz. 1.4 ust. 2 pkt 5 lit. a OPZ otrzymuje brzmienie: „dostarczenie pojemników w miejsca wskazane przez Zamawiającego w odpowiednim stanie technicznym, estetycznym i sanitarnym (na 3 dni przed pierwszym odbiorem).”

- cz. 1.4 ust. 2 pkt 5 lit. c OPZ otrzymuje brzmienie: „zaopatrzenie mieszkańców Gminy Wołomin, którzy zadeklarowali chęć segregacji odpadów w komplet worków na odpady segregowane, na 3 dni przed pierwszym odbiorem.”

- cz. 1.4 ust. 3 pkt 4 lit. a OPZ otrzymuje brzmienie: „dostarczenie (na 3 dni przed pierwszym odbiorem) w miejsca wskazane przez Zamawiającego, pojemników w odpowiednim stanie technicznym, estetycznym i sanitarnym lub worków,”

- cz. 1.4 ust. 4 pkt 3 lit. b OPZ otrzymuje brzmienie: „zaopatrzenie mieszkańców Gminy Wołomin, w komplet (tj. 2 sztuki) worków na odpady komunalne tj. popiół, na 7 dni przed pierwszym odbiorem.”
- cz. 1.7. ust. 11 tabela otrzymuje następujący układ:

Rok	2015	2016	2017	2018
Odpady komunalne zmieszane	4 913,2 Mg	5 765,84 Mg	10 187,920 Mg	13 987,220 Mg
Odpady komunalne zebrane selektywnie	2 017,2 Mg	2 012,41 Mg	1 955,992 Mg	2 1400,340 Mg
Odpady ulegające biodegradacji	570,1 Mg	1 311,62 Mg	2 572,340 Mg	2 797,380 Mg
Odpady wielkogabarytowe	141,6 Mg	231,53 Mg	232,700 Mg	694,240 Mg
Przeterminowane leki	2,000 Mg	2,090 Mg	1,060 Mg	3,180 Mg

- cz. 1.4. ust. 5 OPZ otrzymuje brzmienie: „Odbiór odpadów wielkogabarytowych i zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego

Zapotrzebowanie na odbiór ww. odpadów w zabudowie wielorodzinnej będzie odbywał się raz w miesiącu po wcześniejszym zgłoszeniu takiej potrzeby do Urzędu Miejskiego przez Zarządcę nieruchomości. Zgłoszenia będą przyjmowane nie wcześniej niż tydzień, jednak nie później niż 1 dzień przed planowanym odbiorem. Odbiór odpadów w styczniu 2020r. zostanie zrealizowany w terminie uzgodnionym z Zamawiającym, który zostanie podany do wiadomości mieszkańców na stronie internetowej Gminy Wołomin i w sposób zwyczajowo przyjęty. Odbiór odpadów w lutym i marcu 2020r. zostanie zrealizowany zgodnie z Harmonogramem.”

- cz. 1.2 ust 2 OPZ poprzez zmianę słowa „zamieszanych” na słowo „zamieszkanych”.

- w zakresie IPU w następujący sposób:

- § 3 ust. 1 pkt 1 IPU otrzymuje brzmienie: „dostarczenie pojemników oraz worków, na zasadach przewidzianych niniejszą Umową musi nastąpić najpóźniej na 3 dni przed pierwszym odbiorem odpadów komunalnych,”

- § 7 ust. 6 pkt 6 lit. a otrzymuje brzmienie: „w zabudowie wielorodzinnej odbiór będzie odbywał się raz w miesiącu po wcześniejszym zgłoszeniu takiej potrzeby do Urzędu Miejskiego przez Zarządcę nieruchomości. Zgłoszenia będą przyjmowane nie wcześniej niż tydzień, jednak nie później niż 1 dzień przed planowanym odbiorem. Odbiór odpadów w styczniu 2020r. zostanie zrealizowany w terminie uzgodnionym z Zamawiającym, który zostanie podany do wiadomości mieszkańców na stronie internetowej Gminy Wołomin i w sposób zwyczajowo przyjęty. Odbiór odpadów w lutym i marcu 2020r. zostanie zrealizowany zgodnie z Harmonogramem,”

- § 7 ust. 11 otrzymuje brzmienie: „11. Wykonawca zobowiązany jest odebrać z nieruchomości wielorodzinnych wszelkie pozostawione do odbioru meble i odpady wielkogabarytowe oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, a także opony zgodnie z § 7 ust. 6 pkt 6 lit. a.”

- § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Zakresem Harmonogramu objęte są terminy odbioru z

nieruchomości zamieszkałych: odpadów zmieszanych, odpadów zebranych selektywnie, odpadów biodegradowalnych, popiołu oraz odpadów wielkogabarytowych i zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego oraz zużytych opon (w zabudowie wielorodzinnej)).”.

- § 9 ust. 2 IPU otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć pojemniki do odbioru odpadów, nie później niż na 3 dni przed pierwszym odbiorem odpadów z danej nieruchomości oraz dokonać w tym zakresie koniecznych uzgodnień z dotychczasowym operatorem, zapewniającym pojemniki do zbierania odpadów komunalnych. Nie dopuszcza się przerwy pomiędzy zabraniami dotychczasowych pojemników a wyposażeniem nieruchomości w pojemnik zapewniany przez Wykonawcę, o ile w trakcie tej przerwy z miałyby nastąpić odbiór odpadów zgodnie z Harmonogramem.”

- w § 13 ust. 2 po lit. e) dodaje się lit. f) i g) o brzmieniu:

„f) (słownie:.....) złotych brutto za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg (jednej tony) przeterminowanych leków i chemikaliów,

g) (słownie:.....) złotych brutto za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg (jednej tony) pozostałych odpadów przyjmowanych w PSZOKach.”

W związku z powyższymi odpowiedziami i modyfikacją Zamawiający zamieszcza poprawione dokumenty:

POPRAWIONY Opis Przedmiotu Zamówienia-Załącznik 1A do SIWZ

POPRAWIONE Istotne Postanowienia Umowy- Załącznik Nr 3 do SIWZ

POPRAWIONY Załącznik Nr 1 do SIWZ – OFERTA

Z up. Burmistrza

Dariusz Szymanowski

Zastępca Burmistrza